[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 октября 2017 года                             №  848
Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

 на 2018 год

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, постановлением администрации МО «Олонецкий национальный муниципальный район» от 23.04.2015 № 593 «Об утверждении Административного регламента администрации Олонецкого национального муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»  в целях организации и проведения в 2018 году проверок по муниципальному жилищному контролю за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда, расположенного  на территории муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый план проведения плановых проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно – коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации                                                                                         С.К. Прокопьев